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Appartement n°

Type
Niveau

Séjour / cuisine
Chambre
Salle de bains / Wc

Surface Habitable

Balcon

40
T2

25,24 m?
13,38 m?
6,55 m?

45,17 m?
7,86 m?

La surface des piéces comprend la surface des placards

ivier de Serre

Place Ol

Wnescisse

Les grands champs
37390 CHANCEAUX SUR CHOISILLE

Le présent document est succeptible de modifications techniques ou administratives.La hauteur des seuils d'accés aux loggias, terrasses et balcons est liée
18/06/2025 aux contraintes structurelles et au respect des normes constructives et DTU en vigueur.
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